АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 26.01.2016  № ПОС.03-0054/16
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление
Администрации г.Переславля-Залесского
от 23.07.2014 №ПОС.03-1114/14
«Об утверждении типов и видов рекламных
конструкций, размещаемых на территории
г.Переславля-Залесского Ярославской области»

В соответствии с Федеральным законом от 13.03.2006 №38-ФЗ «О рекламе», в целях установления требований к современному эстетическому виду рекламных конструкций на территории города Переславля-Залесского,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в приложение «Типы и виды рекламных конструкций» к постановлению Администрации г.Переславля-Залесского от 23.07.2014 №ПОС.03-1114/14 «Об утверждении типов и видов рекламных конструкций, размещаемых н территории г.Переславля-Залесского Ярославской области» следующие изменения: позицию «Указатель» изложить в следующей редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г.Переславля-Залесского.
3.    Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы Администрации г.Переславля-Залесского Малышева А.В.

Мэр города Переславля-Залесского                    			              Д.В.Кошурников

image1.wmf